様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

 寒河江市長          様

申請者 住所

    氏名

寒河江市定住促進賃貸住宅家賃助成事業補助金新規交付申請書

 寒河江市定住促進賃貸住宅家賃助成事業補助金交付要綱に基づき、入居後寒河江市に３年以上居

住することを誓約し、次のとおり補助金交付申請いたします。

転入前住所(申請者)

電話番号(申請者)  勤務先(申請者)

勤務先電話番号  勤務先住所

世

帯

員

氏 名 続柄 年齢 職 業 勤 務 先

 世帯主

契約年月日      年  月  日 転入年月日   年  月  日

契約期間   年  月  日 ～     年  月  日

住

宅

種 類 一戸建借家 ・ アパート ・ その他（            ）

１カ月の家賃          円 ・・・A
①

（A － B）× 1/2       円

（1,000円未満の端数切り捨て） 住宅手当等受給額          円 ・・・B

限
度
額
②

20,000円
 （     年   月 ～      年   月の    ヵ月間）

10,000円  （     年   月 ～      年   月の    ヵ月間）

上期（ ４月～９月）補助金額③（①②の低い方×月数）               円

下期（１０月～３月）補助金額④（①②の低い方×月数）               円

年度合計補助申請額 ③＋④               円

新規用